
UCHWAŁA NR XXV.300.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 24 września 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI.228.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 

2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu 

Wołomińskiego na realizację zadania  „Budowa chodnika w Postoliskach” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) i uchwały nr XX.212.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2012- Uchwała 
budżetowa Gminy Tłuszcz na rok 2013, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
1. W uchwale nr XXI.228.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 1otrzymuje następujące  brzmienie:  
 

„Udziela się z budżetu Gminy Tłuszcz pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 

wysokości 55 762,92 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

dwa złote 92/100) Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania „Budowa chodnika w 

Postoliskach” ”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XXV.300.2013  Rady Miejskiej z dnia  24 września 2013r. w 

sprawie zmiany uchwały nr XXI.228.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu 

Wołomińskiego na realizację zadania  „Budowa chodnika w Postoliskach” 

Zadanie „Budowa chodnika w Postoliskach” zostało zrealizowane i rozliczone przez 

Starostwo Powiatu Wołomińskiego. 

Pozostałe środki z rozliczenia na wniosek Starostwa Powiatowego w Wołominie zostały 

przeniesione na zadanie „Budowa chodnika we wsi Dzięcioły”. 

 

 

 

 


